
UCHWAŁA NR LIV/459/2021  
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 584/XLVIII/2010 z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Góra 
Kalwaria (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r. poz. 2079, z 2018 r. poz. 9217, 10401 z 2020 r. poz. 12497, z 2021  
poz. 4150) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 2 „REGULAMIN PRACY RADY” w §18 ust. 1a otrzymuje brzmienie: 

„1a. Czas pojedynczej wypowiedzi nie może przekroczyć 5 minut, za wyjątkiem debaty nad raportem 
o stanie gminy”.; 

2) w Załączniku nr 6 „WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY GÓRA KALWARIA" 
pkt 10 otrzymuje brzmienie: "10. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cendrowicach, w skład którego 
wchodzi: 

1) Szkoła Podstawowa im. Feliksa Kapackiego w Cendrowicach, 

2) Przedszkole Samorządowe w Cendrowicach;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Góry Kalwarii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 1 pkt. 2, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - 
Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A987DC91-EB0D-49D4-AB81-28A6BD2E65B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1a

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


